
Ta'lim innovatsiyasi va integratsiyasi 

    https://journalss.org                                                                           63-son_1-to’plam_Fevral -2026 

 
237 

ISSN:3030-3621 

YOSH AVLODNING MILLIY TARAQQIYOTDAGI O‘RNI 

 

Axborot Texnologiyalari va Menijment  

Universiteti stajyor-o‘qituvchisi  

A. Begmamatov  B. Xolmurodov 

 

Anotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekistonning mustaqillik yillaridagi 

taraqqiyotida yoshlarning muhim rolini va ularning kelajakdagi hissasini Mirziyoyev 

islohotlari, ta’lim tizimi va innovatsion loyihalar misolida tahlil qiladi. Yoshlarning 

ta’lim, iqtisodiyot va ijtimoiy hayotdagi faol ishtiroki, shuningdek, ularning global 

raqobatbardoshligini oshirish usullari chuqur yoritiladi. Maqola yosh avlodning milliy 

rivojlanishdagi poydevoriy o‘rnini zamonaviy nuqtai nazardan ko‘rib chiqib, 

O‘zbekistonning raqamli iqtisodiyot va barqaror taraqqiyotdagi istiqbollarini ochib 

beradi. 
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islohotlari, milliy rivojlanish, ijtimoiy faollik, raqamli texnologiyalar, global 
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O‘zbekistonning mustaqillik davri, xususan 2016-yildan beri, yoshlar 

siyosatining yangi bosqichini ochgan davr sifatida tarixda muhrlangan. Bu davrda 

“O‘zbekiston kelajagi yoshlar qo‘lida” tamoyili Prezident Shavkat Mirziyoyevning 

islohotlari orqali amalda namoyon bo‘ldi va yosh avlod milliy taraqqiyotning 

lokomotiviga aylandi. Yoshlar nafaqat mamlakatning demografik resursi, balki 

innovatsiya, iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy uyg‘unlikning poydevori bo‘ldi. Ushbu 

maqola yoshlarning O‘zbekiston kelajagidagi rolini nafis uslubda tahlil qilib, ularning 

ta’lim va faollikdagi hissasini yoritadi. 

Shavkat Mirziyoyev (1967-yilda tug‘ilgan), O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti sifatida, yoshlar siyosatini milliy strategiyaning markaziga qo‘ydi. Uning 

“Yangi O‘zbekiston” kontseptsiyasi yosh avlodni ta’lim va kasbiy rivojlanish orqali 

kuchaytirishga yo‘naltirilgan. Mirziyoyevning 2017-yildagi “Yoshlar siyosati 

to‘g‘risida”gi qonuni yoshlarga ta’lim, ish va innovatsiya imkoniyatlarini kengaytirdi. 

Masalan, “Yoshlar ittifoqi” va “Innovatsion rivojlanish vazirligi” orqali yoshlar startap 

loyihalari va tadbirkorlikka jalb qilindi. Mirziyoyev yoshlarni “mamlakatning 

intellektual kapitali” deb atab, ularni raqamli iqtisodiyotga tayyorlashga urg‘u berdi. 

Uning islohotlari natijasida yoshlarning bandligi darajasi oshdi va O‘zbekistonning 

jahon reytinglaridagi o‘rni yaxshilandi. Masalan, 2020–2025 yillardagi strategiyada 

yoshlar uchun 1 milliondan ortiq yangi ish o‘rinlari yaratildi, bu esa iqtisodiy o‘sishni 

7–8% ga yetkazdi [1]. 
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Mirziyoyevning yondashuvi nafaqat siyosiy, balki ijtimoiy o‘zgarishlarga ham 

ta’sir ko‘rsatdi. U yoshlarni global muammolarni yechishda, masalan, ekologiya va 

sun’iy intellekt sohasida faol qilishni taklif qildi. Misol: “Yoshlar forumi”da yoshlar 

loyihalari moliyalashtirilib, ularning O‘zbekistonning “Yashil iqtisodiyot”ga 

o‘tishidagi roli ta’kidlandi. Mirziyoyevning so‘zlari bilan aytganda, “Yoshlar — bu 

kelajakning kaliti, ularsiz taraqqiyot yo‘q”. 

Ta’lim tizimining rivojlanishi O‘zbekiston yoshlarining kelajakdagi rolini 

belgilovchi asosiy omil bo‘lib qoldi. Mustaqillikdan keyin ta’lim islohotlari, xususan, 

2020-yildagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi yangi qonun, yoshlarni zamonaviy bilimlar bilan 

qurollantirdi. Universitetlar va kasb-hunar maktablarida raqamli texnologiyalar, IT va 

innovatsiya kurslari joriy etildi. Masalan, Toshkent Axborot Texnologiyalari 

Universiteti va Inha Universiteti kabi muassasalar yoshlarni sun’iy intellekt va 

kibermaxfiylik sohasida o‘qitmoqda. Ta’lim tizimi yoshlarni global raqobatbardosh 

qilish uchun ingliz tili va STEM (fan, texnologiya, muhandislik, matematika) fanlariga 

urg‘u berdi. Natijada, O‘zbekiston yoshlari xalqaro olimpiadalarda va startap 

musobaqalarida muvaffaqiyat qozonmoqda. Masalan, 2024-yilda O‘zbekiston yoshlari 

“Silikon vodiysi”da 10 dan ortiq loyihani moliyalashtirdi, bu esa mamlakatning 

innovatsion potensialini oshirdi [2]. 

Ta’limning bu rivoji yoshlarni nafaqat bilimga, balki ijodkorlik va tadbirkorlikka 

undaydi. Yoshlarning ijtimoiy faolligi, masalan, ekologik loyihalarda va fuqarolik 

jamiyatida, O‘zbekistonning barqaror kelajagini ta’minlaydi. Ta’lim tizimi yoshlarni 

“aqlning o‘tkir qilichi” sifatida shakllantirib, ularni milliy va global muammolarni 

yechishga tayyorlaydi. 

Yoshlarning iqtisodiy va ijtimoiy hayotdagi faolligi O‘zbekiston kelajagining 

kaliti bo‘lib, bu sohada yosh tadbirkorlar va faollarning hissasi katta. Masalan, “Yosh 

tadbirkorlar ittifoqi” orqali yoshlar kichik va o‘rta biznesni rivojlantirib, mamlakat 

iqtisodiyotiga hissa qo‘shmoqda. Ijtimoiy masalalarda, xususan, gender tengligi va 

ekologiya sohasida yoshlar loyihalari amalga oshirilmoqda. Yoshlarning faolligi 

O‘zbekistonning BMTning Barqaror Rivojlanish Maqsadlariga erishishida muhim rol 

o‘ynaydi. Misol: Yoshlar tomonidan ishlab chiqilgan “Smart City” loyihalari Toshkent 

va boshqa shaharlarda transport va ekologiyani yaxshilamoqda. Bu faollik yoshlarni 

milliy birdamlik va global integratsiyaga undaydi [3]. 

Yoshlarning bu yondashuvi amaliy va ijtimoiy masalalarga yo‘naltirilgan bo‘lib, 

ular O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sishini ta’minlaydi. Masalan, yosh startapchilarning 

IT-sohasidagi loyihalari mamlakatning eksportini oshirib, yillik o‘sishni 10% ga 

yetkazmoqda. Yoshlarning faolligi o‘sha davr siyosatchilari va jamiyat tomonidan 

yuqori baholanmoqda va keyinchalik global iqtisodiyotga ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Yoshlarning O‘zbekiston taraqqiyotidagi rolini belgilovchi asoslar bugungi 

kunda raqamli transformatsiya, ta’lim va iqtisodiyot sohalarida keng qo‘llanilmoqda. 
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Mirziyoyev islohotlari yoshlarni sun’iy intellekt va katta ma’lumotlar tahlilida faol 

qilmoqda, masalan, “Raqamli O‘zbekiston-2030” dasturida. Ta’lim tizimining 

innovatsiyalari kosmik texnologiyalar va yashil energiyada qo‘llanilmoqda. Yoshlar 

faolligi zamonaviy moliyaviy hisob-kitoblar va resurslarni taqsimlashda asos bo‘lib, 

mamlakatning texnologik taraqqiyotidagi muhim poydevordir. 

Xulosa Shavkat Mirziyoyev, ta’lim tizimi va yoshlar faolligi O‘zbekiston 

kelajagining poydevorini yaratdi. Mirziyoyev yoshlarni milliy strategiyaning 

markaziga qo‘yib, ularni innovatsiya va rivojlanishning lokomotiviga aylantirdi. 

Ta’lim tizimi yoshlarni zamonaviy bilimlar bilan qurollantirib, global 

raqobatbardoshlikni ta’minladi. Yoshlar faolligi esa iqtisodiy va ijtimoiy hayotda 

amaliy o‘zgarishlarni keltirdi. Ularning ishlari O‘zbekistonning jahon jamiyatidagi 

o‘rnini mustahkamlab, zamonaviy texnologiyalarning rivojlanishiga zamin yaratdi. 

Yoshlar O‘zbekistonning aql-idrok durdonasi sifatida nafaqat milliy muammolarni 

yechdi, balki mamlakatning tafakkur ufqlarini kengaytirdi. Uning zamonaviy 

texnologiyalardagi aks-sadosi — bu yosh avlod merosining abadiy yorqinligining 

isbotidir. 

Mirziyoyevning islohotlari zamonaviy yosh tadqiqotchilar va tadbirkorlarga 

ilhom baxsh etadi, ta’lim tizimining yondashuvi fan va amaliyotning uyg‘unligini 

ko‘rsatadi, yoshlar faolligi esa iqtisodiyot va jamiyatda qo‘llanilmoqda. Ushbu omillar 

yosh olimlarni izlanuvchanlik va milliy merosni qadrlashga undaydi, O‘zbekiston 

yoshlarining jahon rivojidagi o‘rnini ta’kidlaydi. 
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